
Hinfahrt: Linie 9604

Haltestelle:

Untereglfing 13:25

Obereglfing 13:27

Tauting 13:29

Huglfing Weidenstr. 13:33

Huglfing Gemeinde 13:35

Huglfing Hirschgarten 13:36

Oberhausen Rathaus 13:39

Untermaxlried (Brücke) 13:41

Peißenberg Rigi Rutsch´n 13:50

Rückfahrt:

Haltestelle:

Peißenberg Rigi Rutsch´n 18:30

Untermaxlried (Brücke) 18:39

Oberhausen Rathaus 18:42

Huglfing Hirschgarten 18:45

Huglfing Gemeinde 18:46

Huglfing Weidenstr. 18:48

Tauting 18:52

Obereglfing 18:54

Untereglfing 18:56

Untereglfing - Peißenberg Rigi Rutsch´n

Peißenberg Rigi Rutsch´n - Untereglfing

Fahrplan 

Badebus 2024

für Gemeinden: Eglfing / Huglfing / Oberhausen

05.08., 06.08., 08.08., 09.08.2024                            

Rigi-Rutsch'n Peißenberg


